Referente ao serviço de confecção de Flayer e matéria em jornal local prestado ao projeto “Maria e Sofia, duas bonecas e a magia das diferenças”, executado
em Setembro de 2025 , na cidade de Araguari/MG, por meio de emendas impositivas, conforme Termo de Fomento FAEC nº 08/2025. Flayers (3000
unidades): R$ 900,00 - Matéria em jornal local (1 unidade): R$170,38. Total: R$1070,38 (um mil e setenta reais e trinta e oito centavos) Dados bancários do
prestador de serviço: PIX: 53370731000195

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL
Tributação do ISSQN
Operação Tributável

País Resultado da Prestação do Serviço
-

Município de Incidência do ISSQN
Uberlândia - MG

Regime Especial de Tributação